奶制品供货合同范本
甲方：
乙方：
根据科室奶粉使用情况和要求，由乙方继续提供合生元足月奶粉。签订供货合同如下：
一、由乙方提供甲方新生儿科所需要的足月奶粉，需保证货源充足，确保科室用奶需要。
二、供货价格：(含税价)足用儿奶粉(产品为健素加超级金装婴儿配方奶粉)：元/900克。
三、乙方所提供的奶粉必须为进口原装产品。
四、乙方在接到甲方送货通知后，须在3个工作日内送货到甲方指定地点，并接受甲方的质量和数量验收。产品符合要求方可入库。
五、如因乙方奶粉质量问题，对患儿所造成的一切后果由乙方负完全责任。甲方可随时终止供货合同。如甲方原因造成的后果由甲方负责。
六、合同期限：20年月日至年月日。合同到期后，如双方有意继续合作，则另签合同。
甲方：乙方：
法定代表人：法定代表人：
委托代理人：委托代理人：
年月日年月日